Директору МБОУ Глубокинской                      казачьей СОШ  №1 М.С.Некрасовой
                                                             родителя (законного представителя)
____________________________________
____________________________________
                                                                      (ФИО родителя) законного представителя)
                                                                  зарегистрированного по адресу:
____________________________________
____________________________________
Тел. ________________________________

Заявление.

	Прошу предоставить на льготной основе (с частичной оплатой)  питание
____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося)

обучающемуся (обучающейся) _______ класса, в связи с тем, что он (она) относится к следующей категории, имеющей право на льготное питание*:
	(* При заполнении заявления необходимо проставить знак напротив одной из категорий лиц, претендующих на получение льготного питания)

 обучающийся относится к детям – сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей;
 обучающийся относится к детям – инвалидам или детям с ограниченными возможностями здоровья
 обучающийся из многодетной семьи
 обучающийся из малообеспеченной семьи
 обучающийся из семьи, состоящей в едином  районном банке семей, находящихся в социально-опасном положении

Приложение:
Документы, подтверждающие льготу

« ___» ____________ 20___ года                   ________  _________________
                                                                                                 (подпись)              (расшифровка подписи)